
Uchwała Nr 732/63/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9

października 2003 r.

Data opublikowania: 09.10.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2003-10-09

Numer

uchwały
732/63/03

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia wyników prac i protokołu komisji przetargowej oraz wniesienia pod obrady Sejmiku

Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyboru banku do bankowej obsługi budżetu

Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art.41 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 ,

poz.1590 oraz z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz.1271 i Nr 214 poz.1806), w związku z art.134 ust. 1 ustawy z

dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594 i Nr 96,poz.874)

oraz § 3 Uchwały Nr 50/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 czerwca 2003 roku w sprawie wszczęcia

procedury przetargowej dotyczącej wyboru banku do bankowej obsługi budżetu Województwa Mazowieckiego - uchwala się,

co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się wyniki pracy komisji przetargowej oraz protokół z dnia 9 października 2003 roku, zawierający ocenę ofert

ostatecznych, złożonych przez banki biorące udział w przetargu na bankową obsługę budżetu Województwa Mazowieckiego,

stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały

§ 2.

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku w sprawie wyboru banku PKO BP S.A. IX

Oddział w Warszawie do bankowej obsługi Województwa Mazowieckiego w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do

uchwały.

§ 3.

Upoważnia się Pana Marka Miesztalskiego – Skarbnika Województwa Mazowieckiego do reprezentowania Zarządu

Województwa Mazowieckiego w toku prac uchwałodawczych.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


